
1^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 03 de setembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preço n° 004/2019, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONTENÇÃO DE
ENCOSTAS COM TERRAPLANAGEM E URBANIZAÇÃO DE ÃREAS DEGRADADAS COM
ALTO GRAU DE RISCO ATENDENDO À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- TAPAJÓS - TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA
CNPJ: 00.457.362/0001-06

Valor: R$ 1.798.912,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito


